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    Jak przekonwertować plik PDF na ePub za pomocą programu PDF ePub Converter5

  

  
    
       
        


Jeśli chcesz przekonwertować plik PDF na ePub lub pobrać plik ePub z pliku PDF, oprogramowanie Tipard PDF ePub Converter może Ci w tym pomóc. Jednym słowem, ten renomowany i potężny program PDF do programu ePub Converter może wygodnie pomóc Ci przekonwertować dowolny plik PDF na ePub i zachować oryginalne teksty, obrazy, układ i wszystko dla Ciebie. Istnieją cztery cechy tego PDF Converter Platinum: konwertuj książki elektroniczne z pliku PDF na ePub, obsługuj funkcję OCR, aby zachować oryginalną jakość 100%, niestandardowe zakresy stron i obsługę wielu języków.

      Przed pobraniem i zainstalowaniem tego profesjonalnego pliku PDF do oprogramowania do konwersji ePub, myślę, że ważne jest, aby wiedzieć, co to jest ePub i dlaczego trzeba przekonwertować plik PDF na ePub?

      Co to jest ePub?

      ePub to format pliku e-book z rozszerzeniem .epub, który można pobierać i czytać na urządzeniach takich jak smartfony, tablety, komputery lub czytniki elektroniczne. Jest to bezpłatny i otwarty standard opublikowany przez International Digital Publishing Forum (IDPF). Termin jest skrótem od publikacji elektronicznej i czasami jest oznaczony stylem ePub. ePub stał się oficjalnym standardem IDPF we wrześniu 2007, zastępując starszy standard Open eBook. The Book Industry Study Group popiera ePub 3 jako format wyboru dla zawartości opakowania i stwierdził, że światowy przemysł wydawniczy powinien skupić się wokół jednego standardu. ePub jest najbardziej rozpowszechnionym formatem e-booków niezależnym od dostawcy niezależnym od XML (w przeciwieństwie do PDF); oznacza to, że jest obsługiwany przez największą liczbę czytników sprzętu.

      Ponadto ePub jest szeroko stosowany w wielu programach, takich jak iBooks na iOS i Google Books na Androida. Program iBooks obsługuje również zastrzeżony format iBook, który jest oparty na formacie ePub, ale zależy od kodu z aplikacji iBooks.

      Istnieje kilka przewodników krok po kroku, jak przekonwertować plik PDF na ePub z oprogramowaniem do konwersji PDF. 

      Przygotowanie: Należy pobrać Tipard PDF do aplikacji ePub Converter, a następnie zainstalować i uruchomić to oprogramowanie.
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              Krok 1

              Załaduj pliki PDF do formatu PDF na oprogramowanie do konwersji ePub

            

            Uruchom aplikację do konwersji plików PDF na ePub, a zobaczysz następujący interfejs. Wskazówki: Kliknij Dodaj plik (i) lub Dodaj folder pod rozwijaną listą przycisku Plik, aby załadować pliki PDF lub po prostu przeciągnij plik PDF do tego pliku PDF do ePub Converter. 

          

          

        

      

      
        
          
            
              Krok 2

              Określ strony do konwersji

            

            Wybierz plik PDF i kliknij przycisk opcji w prawym dolnym rogu interfejsu. Ten konwerter plików PDF na ePub zapewnia trzy sposoby konwertowania plików PDF: konwersję całego pliku, konwersję bieżącej strony i konwersję wybranych stron poprzez wprowadzenie numerów stron lub zakresów stron. 

          

          

        

      

      
        
          
            
              Krok 3

              Zacznij konwertować pliki PDF na ePub

            

            Po zakończeniu wszystkich tych ustawień możesz wybrać przycisk Konwertuj, aby rozpocząć operację konwersji. Następnie możesz cieszyć się plikami PDF na urządzeniach przenośnych, takich jak Samsung, iPhone, iPod, iPad i innych.

          

          

        

      

    

  
  
    Dodane przez Lily Stark do PDF

      Sierpień 04, 2016 11: 30
      


    Możesz polubić te powiązane artykuły

    	Najlepsze konwertery 5 PDF na HTML, aby pobrać strony HTML z dokumentów PDF
        Spróbuj szybko i łatwo zmieniać dokumenty PDF na strony HTML5, zachowując oryginalne teksty, obrazy i inne układy? Oto twoje najlepsze konwertery PDF na HTML 5.

      
	Najlepsze metody 5 do konwersji Kindle eBook do PDF w trybie online i offline
        Istnieją najlepsze konwertery 5 Kindle to PDF, dwa z nich to internetowe konwertery, aby przekonwertować Kindle do formatu PDF za darmo, a ostatnie trzy to jednoetapowe konwertery formatu eBook.

      
	PDF to Text - Dokładny i niezawodny Konwerter PDF na tekst
        Łatwo i wiarygodnie przekonwertuj plik PDF na format pliku tekstowego za pomocą konwertera plików PDF na tekst. Następnie możesz czytać lub edytować konwertowane pliki .txt na urządzeniach przenośnych w dowolnym miejscu i czasie.

      
	Łatwo Konwertuj PDF na MOBI, korzystając z Online Converters i Calibre
        Bez płatnych filtrów i dodatkowej irytującej instalacji, są najlepsze konwertery 5 PDF do MOBI, aby pomóc Ci zmienić pliki eBook i przenieść je do Kindle w dowolny sposób. Lub Specjaliści mogą używać Calibre do wymiany.

      


  

  
    Kliknij tutaj, aby dołączyć do dyskusji i podzielić się swoimi komentarzami
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Wybierz język
Angielski
Czeski
duński
holenderski
fiński
francuski
grecki
włoski
Japonki
norweski
Polski
portugalski
hiszpański
szwedzki
węgierski
turecki
Rosyjski
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